

Årsredovisning

för

Beas taxi & bud AB

559073-1914

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cecilya Chindeh, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Beas taxi & bud AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet och budservice samt förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva konsultation inom företagsorganisation och personalfrågor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat verksamhet under räkenskapsåret, samt skaffat flera bilar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 307	1 520	2 308	3 208
Resultat efter finansiella poster	231	-2	103	41
Soliditet (%)	14,9	30,9	41,1	24,2

Ökning i nettoomsättning i jämförelse med föregående år är hänförlig till en ökning uppdragsvolym i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	203 737	7 447	261 184
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 447	-7 447	0
Årets resultat			180 536	180 536
Belopp vid årets utgång	50 000	211 184	180 536	441 720

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	211 184
årets vinst	180 536
	391 720
disponeras så att	
i ny räkning överföres	391 720
	391 720

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 306 884	1 519 772
Övriga rörelseintäkter		309 081	35 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 615 965	1 555 330
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-444 968	-232 034
Övriga externa kostnader		-1 059 246	-842 211
Personalkostnader	2	-1 544 161	-314 038
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-272 008	-82 509
Övriga rörelsekostnader		-18 649	-76 104
Summa rörelsekostnader		-3 339 032	-1 546 896
Rörelseresultat		276 933	8 434
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		-620	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 530	-10 525
Summa finansiella poster		-46 150	-10 525
Resultat efter finansiella poster		230 783	-2 091
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	13 000
Summa bokslutsdispositioner		0	13 000
Resultat före skatt		230 783	10 909
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 247	-3 462
Årets resultat		180 536	7 447

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 308 340	558 705
Summa materiella anläggningstillgångar		2 308 340	558 705
Summa anläggningstillgångar		2 308 340	558 705
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		320 946	55 407
Övriga fordringar		240 657	90 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 472	59 928
Summa kortfristiga fordringar		595 075	206 136
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 180	80 766
Summa kassa och bank		66 180	80 766
Summa omsättningstillgångar		661 255	286 902
SUMMA TILLGÅNGAR		2 969 595	845 607

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

211 184

203 737

Årets resultat

180 536

7 447

Summa fritt eget kapital

391 720

211 184

Summa eget kapital

441 720

261 184

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

637 753

427 444

Övriga skulder

1 517 966

0

Summa långfristiga skulder

2 155 719

427 444

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 556

83 600

Skatteskulder

33 610

-16 808

Övriga skulder

72 153

67 865

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

229 837

22 322

Summa kortfristiga skulder

372 156

156 979

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 969 595

845 607

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	748 649	717 929
Inköp	2 140 292	405 920
Försäljningar/utrangeringar	-302 000	-375 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 586 941	748 649
Ingående avskrivningar	-189 944	-176 531
Försäljningar/utrangeringar	180 882	69 096
Årets avskrivningar	-269 540	-82 509
Utgående ackumulerade avskrivningar	-278 602	-189 944
Utgående redovisat värde	2 308 339	558 705

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Kreditinstitut	621 864	129 648
	621 864	129 648

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget fortsätter samarbeta med den stora kunden som kommer att ge en stabil verksamhet och omsättningen under året.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-30

Beatrice Chindeh
Beatrice Chindeh
Ordförande

Cecilya Chindeh
Cecilya Chindeh
Styrelseledamot